
COMUNE DI CAIAZZO (CE)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 15-09-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
applicazione fondo contenzioso per ROTTAMAZIONE RICONOSCIMENTO DFB

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 100003 9 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 
FONDI ACCANTONATI    

0.00.00.00.000 2023

2024

2025

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

45.607,16
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

25.951,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71.558,39

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1062 0 RATEIZZAZIONE DEFINIZIONE 
AGEVOLATA ROTTAMAZIONE 
QUATER ANNI 2023-2027 DFB 2023    

01.03-1.02.01.99.999 2023

2024

2025

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

25.951,23

25.951,21

25.951,15

25.951,23

25.951,21

25.951,15

Cassa 0,00 0,00 0,00 25.951,23 25.951,23

U 2156 0 ACCANTONAMENTO PER 
PASSIVITA' POTENZIALI - ART. 167, 
CO. 3, D.Lgs. 267/2000    

20.03-1.10.01.99.999 2023

2024

2025

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

7.100,00
0,00

89.100,00
0,00

256.756,20
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25.951,21

-25.951,15

7.100,00

63.148,79

230.805,05

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CAIAZZO (CE) PROP. VARIAZIONE NUMERO 16 Del 15-09-2023 Pagina 1 di 2



COMUNE DI CAIAZZO (CE)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 15-09-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
applicazione fondo contenzioso per ROTTAMAZIONE RICONOSCIMENTO DFB

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2023 25.951,23 25.951,23 0,00

2024 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 25.951,23 -25.951,23

COMUNE DI CAIAZZO (CE) PROP. VARIAZIONE NUMERO 16 Del 15-09-2023 Pagina 2 di 2


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2023
	2024
	2025
	Cassa



