

COMUNE DI CAIAZZO (CE)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 15-09-2023
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

applicazione fondo contenzioso per ROTTAMAZIONE RICONOSCIMENTO DFB

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	100003	9	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE FONDI ACCANTONATI	0.00.00.00.000	2023	0,00	45.607,16	25.951,23	0,00	71.558,39
					2024	Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2025	Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
U	1062	0	RATEIZZAZIONE DEFINIZIONE AGEVOLATA ROTTAMAZIONE QUATER ANNI 2023-2027 DFB 2023	01.03-1.02.01.99.999	2023	0,00	0,00	0,00	25.951,23	25.951,23
					2024	Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	25.951,21	25.951,21
					2025	Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	25.951,15	25.951,15
						Cassa	0,00	0,00	25.951,23	25.951,23
U	2156	0	ACCANTONAMENTO PER PASSIVITA' POTENZIALI - ART. 167, CO. 3, D.Lgs. 267/2000	20.03-1.10.01.99.999	2023	0,00	7.100,00	0,00	0,00	7.100,00
					2024	Tot. proposte prec. 0,00	89.100,00	0,00	-25.951,21	63.148,79
					2025	Tot. proposte prec. 0,00	256.756,20	0,00	-25.951,15	230.805,05
						Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00

COMUNE DI CAIAZZO (CE)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 15-09-2023 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

applicazione fondo contenzioso per ROTTAMAZIONE RICONOSCIMENTO DFB

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	----------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

S A L D I	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
	2023	25.951,23	25.951,23	0,00
	2024	0,00	0,00	0,00
	2025	0,00	0,00	0,00
	Cassa	0,00	25.951,23	-25.951,23